
Vijfde wijziging van de Verordening Starterslening gemeente Barneveld 

Nummer in te vullen door de griffie 

  

De raad van de gemeente Barneveld; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer in te vullen door griffie ; 

  

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet ; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de Vijfde wijziging van de Verordening Starterslening gemeente Barneveld 

Artikel  I 
Artikel 3, eerste lid van de Verordening Starterslening gemeente Barneveld komt als volgt te luiden: 

1. De raad van de gemeente Barneveld stelt het budget vast dat beschikbaar is voor het jaarlijks 

toewijzen van maximaal 50 startersleningen. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking van het besluit. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 april 2024. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 178230 

GEMEENTEBLAD 25 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2024 nr. 178230 25 april 2024 1 


